
一時預り切符の料金変更について 

 

 

 平素より当社上信電鉄をご利用頂きまして誠にありがとうござい

ます。これまで一時預り切符につきまして、お客さまにご負担をお

かけしないよう周辺各所や社会情勢等を鑑みてきましたが、現状金

額でご提供することが大変困難な状況となってしまいました。 

 つきましては、お客さまには大変申し訳ございませんが、下記の

通り改定させていただきます。 

 何卒ご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

    1、改定日   令和元年 8 月 1 日から 

 

    2、改定料金  現行 250 円 → 改定後 270 円 

 

    3、その他   取扱いについて変更はありません 

 

 

 

                      

                      上信電鉄株式会社 


